MUNICÍPIO DE UBIRATÃ

AVISO DE LICITAÇÃO

EDITAL DE PREGÃO PRESENCIAL N° 33/2018.

Município de Ubiratã torna público que às 9 horas do dia 19 de março do ano de 2018,

na sala de licitações do Paço Municipal Prefeito Alberoni Bittencourt, localizado na

Avenida Nilza de Oliveira Pipino n° 1852 em Ubiratã, Paraná, Brasil, realizará

licitação na modalidade Pregão Presencial, do menor preço, de acordo com as

especificações do edital, para aquisição de: Aquisição de caminhões caçamba

basculante 6x4, caminhão coletor de lixo e mini carregadeira, conforme Contrato de

Fomento Paraná/SMF nº. 3797/2018.

LOTE OBJETO QUANTIDADE
VALOR

(R$)

PRAZO

(DIAS)

1 CAMINHÕES

CAÇAMBAS

BASCULANTES 6X4

02 530.000,00 90

2 CAMINHÃO

COLETOR

COMPACTADOR DE

LIXO

01 290.000,00 90

3 MINICARREGADEIRA

SOBRE RODAS COM

ACESSÓRIOS

01 279.000,00 60

Informações e esclarecimentos relativos ao edital, modelos e anexos poderão ser

solicitados junto ao Pregoeiro Marcos da Silva Retamero, na Avenida Nilza de

Oliveira Pipino, 1852, Centro, Ubiratã, Paraná, Brasil – Telefone: (44) 3543-8019

– E-mail: licitação@ubirata.pr.gov.br. A Pasta Técnica, com o inteiro teor do Edital

e seus respectivos modelos, adendos e anexos, poderá ser examinada no seguinte

endereço: Avenida Nilza de Oliveira Pipino, 1852, Centro, Ubiratã, Paraná, Brasil, das

8:00 às 17:00 horas e no Portal da Transparência.

Ubiratã, 21 de fevereiro de 2018.

Marcos da Silva Retamero – Pregoeiro